РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.11. 2018г. №178
р.п. Дубровка

«О прогнозе социально-экономического

развития муниципального образования

«Дубровское городское поселение»

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

     Рассмотрев прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Дубровское городское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, представленный в  Дубровский поселковый Совет народных депутатов, и в соответствии со статьей 182 Бюджетного кодекса Российской Федерации

     ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.   Прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Дубровское городское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов принять к сведению.

2.     Администрации Дубровского района в пределах своих полномочий обеспечить

выполнение комплекса мер, направленных на улучшение социально-экономической ситуации в Дубровском городском поселении.

Глава поселка Дубровка                                    Н. И. Абрамов